檔    號：

        保存年限：

新北市攝影學會 開會通知

地址：新北市蘆洲區民族路 422巷 82弄 2號 11 樓

電話：02-22838093、0922616677

受文者：如正、副本

副本抄送：本會會務中心

發文字號：中華民國 101年 11月 1號

發文字號：（101）新北市攝字第 1011101號

速別：普通件

附件：

主旨：本會 20屆第 1次會員大會，謹訂於 102年 1月 6日

上午 9時 30分，假集思台大會議中心之蘇格拉底廳

（臺北市羅斯福路 4段 85號 B1）  新北市政府 5F<507

號會議室>舉行，並依說明段流程辦理，請 查照。

說明：

一、本會 20屆第 1次會員大會，訂於 102年 1月 6日（星

期日）上午 9時 30分，假集思台大會議中心之蘇格

拉底廳 新北市政府 5F<507號會議室>舉行。

二、上午 9時起報到、繳交常年會費及領取會議資料。

三、上午 11時起依本會章程第 9條至第 13條之規定選舉

本會第 20屆理、監事，組織理事會及監事會。

四、下午 2時起舉行大會盃人像攝影活動。

出（列）席者：本會全體會員

正本：新北市政府社會局、本會全體會員

副本：本會會務中心

新北市攝影學會 理事長 楊育文